
ZARZĄDZENIE NR 81/2024 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Wyborczej w celu przeprowadzenia wyborów do Kozienickiej Rady 
Seniorów oraz regulamin głosowania w wyborach do Kozienickiej Rady Seniorów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z § 8 ust. 3- 6 Statutu Kozienickiej Rady 
Seniorów stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXIV/780/2024 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 
15 lutego 2024r. w sprawie powołania Kozienickiej Rady Seniorów i nadania jej Statutu Burmistrz Gminy 
Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Wyborczą w celu przeprowadzenia wyborów do Kozienickiej Rady Seniorów, 
w następującym składzie osobowym: 

1) Luiza Prus- Przewodnicząca Komisji- Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego 
w Kozienicach, 

2) Beata Wróbel- członek komisji- inspektor Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego 
w Kozienicach, 

3) Wioleta Domagalska- Maksym- członek komisji- podinspektor Wydziału Polityki Społecznej 
w Kozienicach. 

§ 2. Zadaniem Komisji Wyborczej jest przeprowadzenie wyborów do Kozienickiej Rady Seniorów w tym: 

1) Przygotowanie kart do głosowania, 

2) Przeprowadzenie głosowania i nadzór nad jego prawidłowym przebiegiem, 

3) Obliczenie głosów i sporządzenie listy kandydatów według uzyskanej liczby głosów, 

4) Ogłoszenie wyników głosowania. 

§ 3. Regulamin głosowania do wyborów do Kozienickiej Rady Seniorów, stanowiący załącznik Nr 1 do 
niniejszego Zarzadzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

Mariusz Prawda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8931D1-AB58-4E31-BD5F-0BC75EBC5496. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 81/2024 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 27 maja 2024 r. 

Regulamin głosowania w wyborach do Kozienickiej Rady Seniorów 

1. Głosowanie odbywa się 29 maja 2024r. od godz. 8.00 do godz. 14.00 w Urzędzie Miejskim 
w Kozienicach, oficyna pok. nr 5. 

2. Głosowanie odbywa się przy pomocy kart do głosowania. 

3. Karty do głosowania na kandydatów na członków do Kozienickiej Rady Seniorów sporządza i rozdaje 
Komisja Wyborcza mieszkańcom Gminy Kozienice. 

4. Karty opatrzone są pieczęcią Gminy Kozienice. 

5. Procedura głosowania odbywa się poprzez oddanie głosu na karcie wyborczej, przy czym oddaje się głos 
tylko na jednego kandydata. 

6. Zaznaczenie kilku kandydatów na karcie wyborczej, niewypełnienie karty, nieczytelne wypełnienie karty 
wyborczej lub złożenie kilku kart wyborczych przez jedną osobę, powoduje głos nieważny. 

7. Wypełnioną kartę należy złożyć w urnie wystawionej w Urzędzie Miejskim w Kozienicach, ul. Parkowa 
5, oficyna pok. nr 5 w dniu 29 maja 2024r., od godz. 8.00 do godz. 14.00 

8. Komisja wyborcza po weryfikacji kart wyborczych i zliczeniu głosów sporządzi listę kandydatów 
według uzyskanej liczby głosów. 11 kandydatów z największą liczbą uzyskanych głosów wejdą w skład 
Kozienickiej Rady Seniorów. W przypadku równej liczby głosów, decyduje kolejność zgłoszeń na etapie 
procedury zgłaszania kandydatów na członków. 

9. Lista, o której mowa w pkt 8 zostanie umieszczona na stronie internetowej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Kozienicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8931D1-AB58-4E31-BD5F-0BC75EBC5496. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 81/2024 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin głosowania w wyborach do Kozienickiej Rady Seniorów
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1



